UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 38/2017 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO DE PLANOS DE TRABALHO DE MONITORIA ACADÊMICA

INSCRIÇÕES – RESULTADO FINAL

A Pró-reitoria de Graduação torna público o resultado final das inscrições homologadas e não

homologadas no Edital nº 38/2017, processo seletivo de planos de trabalho de monitoria acadêmica, de

acordo com anexo I.

Os planos de trabalho homologados na fase de análise formal serão encaminhados à Comissão

Específica, composta por docentes representantes dos Centros indicada pela Pró-Reitoria de Graduação, para fins

de análise técnica.

 O resultado preliminar da análise técnica será publicado no dia 17 de agosto de 2017, no endereço eletrônico

<www.ufac.br>, em edital específico.

Rio Branco, AC, 04 de agosto de 2017.

Profa Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitoria de Graduação

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

 Adriano Antonio Silva – Deferido

 Antônio Carlos Fonseca Pontes Junior – Deferido

 Cleidison de Jesus Rocha – Deferido

 Isabela Soares Ribeiro – Indeferido

José João de Alencar – Deferido

Maria Gloria de Souza Caitano – Indeferido

Pelegrino Santos Verçosa –Deferido

http://sistemas.ufac.br/monitoria_academica.wsgi/admin/cadastro/inscricao/7/
http://sistemas.ufac.br/monitoria_academica.wsgi/admin/cadastro/inscricao/4/